MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0006/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015, e, considerando a Portaria n.º

GRU.0158/2018, de 14/12/2018,

RESOLVE:

Art. 1.º - REVOGAR a Portaria n.º 0091/2020, de 31 de dezembro de 2020 à

partir de 15 de janeiro de 2021.

Art. 2° - DESIGNAR o servidor DOUGLAS ANDRADE DE PAULA, como

ORDENADOR DE DESPESA e o servidor GUILHERME VINICIUS ASCENDINO SILVA,

como Gestor Financeiro do Câmpus Guarulhos no período de 15/01/2021 a 21/01/2021.

GABRIEL DE FREITAS GUBOLIN

		2021-01-13T19:12:52-0300
	GABRIEL DE FREITAS GUBOLIN:47343793861